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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Çin’de üç hafta aranın 
ardından yeniden işlem görmeye başlayan Evergrande bu sabah %10’un üzerinde değer kaybetti. 
ABD’de dün Dow Jones ve S&P500 alıcılı kapanışlar gerçekleştirirken, Nasdaq günü yatay tamamladı. 
Bu sabah vadeli endekslerde ise satış baskısı olduğunu görüyoruz. Avrupa vadeli endekslerinde karışık 
bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmazken Fed üyelerinin konuşmaları ve ekim ayı Bej Kitap 
raporu takip edildi. Üyelerden Quarles, mevcut yüksek enflasyonun geçici olduğu görüşünü 
koruduğunu ancak enflasyonist baskıların bir para politikası tepkisi gerektirebilecek kadar 
genişlemesinden endişe duyduğunu belirtti. Mester ise enflasyonda hedeflere hala ulaşılmadığını 
düşündüğünü ve yakın zamanda bir faiz artırımı beklemediğini belirtirken, önümüzdeki yıl 
enflasyonun beklendiği gibi düşmemesi halinde Fed’in politika tepkisi vermesi gerekebileceğini 
söyledi. Fed’in 12 şubesinden gelen değerlendirmelerle hazırlanan Bej Kitap raporunda ekonominin 
sonbaharda tedarik zinciri sıkıntıları, iş gücü eksiklikleri ve Kovid-19 varyantlarına dair belirsizlikler 
nedeniyle ılımlı büyüdüğü kaydedildi. Raporda firmaların iş gücü talebindeki artışa karşılık iş gücü 
arzının çok zayıf kaldığı ve firmaların yeni çalışan bulabilmek adına giriş ücretlerini arttığı belirtildi. Ek 
olarak mevcut çalışanlar için de ücret artışları, bonus ödemeleri ve esnek çalışma saatleri gibi 
teşviklerin uygulandığı belirtildi. Artan fiyat baskılarına da değinilen rapor, ücret baskılarının arttığını 
ortaya koymuş oldu. Fed’in enflasyonun geçici olduğu görüşünde önemli bir dayanağı olan ve hala 
enflasyonist baskı görmediğini belirttiği ücretlerdeki artışın yakından takip edilmesi gerektiğini 
düşünüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,6730 seviyesini test etti ve mayıs ayından bu yana en 
yüksek seviyelerde kalmaya devam ediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı, ikinci el konut satışları 
ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi takip edilecek.  Euro Bölgesinde yıllık enflasyon eylül ayında %3,4 
seviyesine yükselerek 13 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Yıllık artışa en büyük katkı enerji 
fiyatlarından gelirken, hizmet ve enerji dışı sanayi ürünlerinde de yüksek artış kaydedildi. Bugün Euro 
Bölgesinde tüketici güven endeksi takip edilecek.  
 
Dün gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %0,20 değer kazancıyla 1433 
seviyesinden tamamladı. TCMB’nin PPK kararı öncesinde dün yüksek oynaklık gösteren Dolar/TL yeni 
güne 9,2196 seviyesinden başlangıç yaptı. Yüksek volatilitenin bugün de devam etmesi ve 14:00’da 
gerçekleşecek toplantı kararının Dolar/TL’nin yönü konusunda belirleyici olmasını bekliyoruz. 5 yıllık 
CDS primi 440,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın 100 günlük HO 1.793$ seviyesinin altında işlem görüyor. Bitcoin ise 66.000$ üzerine 
yükselerek yeni rekorunu kırmasının ardından bu sabah 65.000$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1619 üzerindeki hareketini koruyor. Yükselişin devamında 50 günlük 

HO 1,1711 seviyesi öne çıkmakta. 1,1619 altında 1,1555 seviyesi majör destek önemini koruyor. 
  

 Ons altın, 100 ve 200 günlük HO karşılık geldiği 1.793$ seviyesinin hemen altında hareket ediyor. 
Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir hareketin oluşması halinde yukarıda 1.800$ - 1.811$ dirençlerine 
doğru bir hareket olabilir. Aşağıda 1.761$ seviyesi altında 1.748$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 24,25$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. 

Yukarı yönlü hareketini sürdürebilirse 24,85$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 24,25$ seviyesi 
altında 23,60$ - 23,0$ seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 9,25 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 9,3765 seviyesi üzerinde 9,4500 direnci takip 
edilebilir. Aşağıda 9,1400 ve MOST indikatörü ile öne çıkan 9,0954 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100, kısa vadeli düşüş kanalının üst bandına doğru ilerleyen endekste 1442 direnci öne 
çıkıyor. Aşağıda 50 günlük HO 1427 seviyesini öne çıkarırken, bu seviye altında 1407 seviyesi 
takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3840 direnci altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde 
hareket 1,3900 seviyesine kadar devam edebilir. Aşağıda 1,3647 destek seviyesi takip edilebilir. 
Kısa vadeli teknik görünüm aşağı yönlü bir dönüşe işaret ediyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Akbank, uluslararası piyasalardan 460 milyon dolar ve 206,8 milyon Euro olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sendikasyon kredisi sağladı. 367 

gün vadeli sendikasyon kredisinin maliyeti Libor+%2,15 ve Euribor+%1,75 olarak gerçekleşti. 

 TÜİK Başkanlığının Veri Kalite Kontrol Kurulu Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 Eylül ayı Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi bir önceki aya göre %1,55, bir önceki yılın aralık ayına göre %21,67, bir önceki yılın aynı ayına göre %28,87 ve on 

iki aylık ortalamalara göre %35,78 artış gösterdi. 

 TÜRKBESD'in verilerine göre, Ocak-Eylül 2021'de 6 ana üründe Türkiye'deki beyaz eşya satışları bir önceki sene aynı döneme kıyasla %2 oranında arttı. 

İhracat %28, üretim ise %26 oranında artış gösterdi. TÜRKBESD'e üye firmaların iç satış ve ihracat olmak üzere toplam satışları ise 2020 yılının 9 aylık 

dönemine göre %23 oranında arttı. 

 Fitch Ratings, Türk bankalarının kredi notlarının hala faaliyet ortamı tarafından kısıtlandığını belirtti. Kredi notunun özellikle yüksek dış borç ve mevduat 

dolarizasyonu göz önüne alındığında, makro ve siyasi oynaklıktan, kur zayıflığından, enflasyonist baskılardan ve yatırımcı duyarlılığına maruz kalmasından 

kaynaklanan riskleri yansıttığı ifade edildi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın verilerine göre merkezi yönetim brüt borç stoku 30 Eylül 2021 tarihi itibarıyla 2.181,1 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. 

Borç stokunun 906,5 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 1.274,6 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşmaktadır.  

 EPGİS'ten yapılan açıklamada 21 Ekim'den geçerli olmak üzere LPG otogazın litresine 22 kuruş zam geldiği duyuruldu. 

 Basında Ticaret Bakanlığı'nın gübre ihracatının tümüyle yasaklanması için tebliğ hazırladığına yönelik haberler yer aldı. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de enflasyon eylül ayında aylık bazda %0,3 yıllık bazda ise %3,1 artış göstererek beklentilerin altında kaldı. Piyasanın beklentisi aylık artışın %0,4, 

yıllık artışın ise %3,2 seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Çekirdek TÜFE ise eylül ayında aylık bazda %0,4, yıllık bazda %2,9 artış gösterdi.  

 İngiltere’de perakende fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %4,9 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

 Almanya’da üretici fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %2,3, yıllık bazda ise %14,2 artış göstererek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Piyasanın 

beklentisi aylık artışın %1,0 yıllık artışın ise %12,7 olması yönünde bulunuyordu.   

 Euro Bölgesinde cari işlemler dengesi ağustos ayında 17,6 milyar Euro fazla verdi.  

 Euro Bölgesinde enflasyon eylül ayında aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %3,4 artış göstererek beklentilere paralel gerçekleşti.  

ABD 

 Fed Guvernörü Quarles, gelecek ay parasal teşviki yavaşlatmak için bir ilk hareketten yana olduğunu ve bir politika tepkisi gerektirebilecek enflasyonist 

baskıların genişlemesinden endişe duyduğunu söyledi. Quarles, mevcut yüksek enflasyonun geçici olduğunu ve merkez bankasının para politikasıyla 

eğrinin gerisinde olmadığını kabul ettiğini söyledi. Kovid-19 salgını sırasında arz kesintileri fiyat hareketlerini tetiklerken, dalgalanmaların beklenenden 

daha uzun sürdüğünü ve fiyat artışları gören ürün sayısında bir artış olduğunu kaydetti. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester "Faiz oranlarını yükseltme düşüncesi hiç de yakın vadeli bir düşünce değil. Varlık alımlarıyla ilgili kararın geleceğini 

düşüneceğiz ve daha sonra bu kararların ardından ekonominin nerede olduğunu değerlendirmek için zamanımız olacak" dedi. Mester, "Çünkü maksimum 

istihdam ve enflasyon olan % 2 ve üzeri hedeflerimize bir süre daha ulaşacağımızı düşünmüyorum" diye konuştu. Mester, enflasyon gelecek yıl beklendiği 

gibi düşmezse, politikanın tepki vermesi gerekebileceğini söyledi. 

 Fed’in Bej Kitap raporunun ekim sayısında ekonominin eylül ve ekim başında "ılımlı ila orta" hızda büyüdüğü kaydedildi. Raporda, bazı Fed bölgelerinin 

tedarik zinciri sıkıntıları, iş gücü eksiklikleri ve yeni Kovid-19 varyantına dair belirsizlik nedeniyle büyüme hızının bu dönem yavaşladığı aktarıldı. Çoğu Fed 

bölgesinin artan mal ve hammadde talebi kaynaklı fiyat artışlarını bildirdiği belirtilen raporda, tedarik zinciri darboğazlarından kaynaklanan ürün sıkıntısı 

nedeniyle girdi maliyetlerindeki artışlara ilişkin sanayi sektörlerinde bildirimlerinin yaygın olduğu aktarıldı. Raporda, fiyat baskılarının artan ulaşım ve iş 

gücü kısıtlarının yanı sıra emtia sıkıntısından da kaynaklandığı, çelik fiyatlarının, elektronik bileşenlerin ve navlun maliyetlerinin bu dönemde önemli 

ölçüde arttığı ifade edildi. 

 New York Belediyesi çalışanları için Kovid-19 aşısı zorunluğundaki "haftalık test olma" seçeneğinin kasımdan itibaren kaldırılacağı, 10 gün içinde en az bir 

doz aşı yaptırmayanların maaşlarının ödenmeyeceği açıklandı. 

 

Asya 

 Çin Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ülkede doğrudan yabancı yatırımlar ocak-eylül döneminde yıllık bazda yüzde 19,6 artarak 859 milyar 510 milyon 

yuana (yaklaşık 134,7 milyar dolar) ulaştı. 

 Çin’de emlak şirketi China Evergrande, yetkililer sorunların kontrolden çıkmayacağını söylemek için devreye girerken kilit birimlerinden birinde 2,6 milyar 

dolarlık hisse satma planlarından resmen vazgeçtiğini açıkladı. Bir zamanlar Çin'in en çok satış yapan gayrimenkul geliştiricisi olan ve şu anda 300 milyar 

dolardan fazla borcu bulunan Evergrande, Evergrande Property Services birimindeki %51 hissesini daha küçük rakibi Hopson Development Holdings'e 

satmak için görüşmelerde bulunuyordu. 

 


